РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

4-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 4/14

от 22  ноября  2016 года
О признании утратившим силу Положение «О порядке
и условиях приватизации  муниципального имущества
городского округа  ЗАТО Свободный»
В соответствии  с Гражданским кодексом РФ, Федеральными законами от 21.12.2001 года            № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от  22.07.2008 года       № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь пп. 5 п. 2 ст. 22, ст. 44  Устава городского округа,  Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.   Признать утратившим силу решение Думы городского округа от 31.03.2010 года № 38/11 «О рассмотрении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества городского округа  ЗАТО Свободный».
2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.
3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

         4.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя  бюджетно-финансовой комиссии Саломатину Е.В.
Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                    В.В. МЕЛЬНИКОВ